

ÅRSREGNSKAB 2021

for Vor Frue-Vindinge Sognes Menighedsråd

i Roskilde Domprovsti

i Roskilde Kommune

Myndighedskode 7158

CVR-nr. 21683728

Årsregnskabet indeholder:

A	Menighedsrådets erklæring
B	Revisors erklæring
C	Menighedsrådets forklaringer
D	Anvendt regnskabspraksis
E	Årsregnskab i hovedtal
F	Resultatdisponering og forklaring
G	Finansiell status
H	Årsregnskab på løn, øvrig drift og indtægt
Bilag 1	Oversigt over faste ejendomme
Bilag 2	Kollektregnskab

Antal vedhæftede biregnskaber: 7

Menighedsrådets erklæring

Menighedsrådet har behandlet og godkendt årsregnskabet for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021 for Vor Frue-Vindinge Sognes Menighedsråd.

Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med regnskabsinstruksen og den til enhver tid gældende lovgivning for de lokale kirkelige myndigheder. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige.

Årsregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af kirkekassens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt resultatet af aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021 i overensstemmelse med den valgte regnskabspraksis.

Menighedsrådets forklaringer indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som den omhandler, og beskriver kirkekassens væsentligste risici og usikkerhedsfaktorer.

Menighedsrådet har etableret retningslinjer og procedurer, der sikrer, at de dispositioner, der er omfattet af årsregnskabet, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Der er endvidere etableret retningslinjer og procedurer, der sikrer, at der tages skyldige økonomiske hensyn ved kirkekassens forvaltning, og at oplysningerne i årsregnskabet er dokumenterede og i overensstemmelse med regnskabs-bekendtgørelsen. Det er således vores opfattelse, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved kirkekassens forvaltning.

Årsregnskabet indstilles til provstiets godkendelse

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

Til Vor Frue-Vindinge Sogns menighedsråd

REVISIONSPÅTEGNING PÅ ÅRSREGNSKABET

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Vor Frue-Vindinge Sogns menighedsråd (kirkekassen) for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021, der omfatter årsregnskabet, noter og bilag. Årsregnskabet udarbejdes efter lov om folkekirkens økonomi og de deraf følgende regler i henhold til Kirkeministeriets Cirkulære om kirke- og provstiudvalgskassernes budget, regnskab og revision m.v. af 30. november 2016.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet i alle væsentlige henseender er rigtigt, dvs. udarbejdet i overensstemmelse med lov om folkekirkens økonomi og de deraf følgende regler i henhold til Kirkeministeriets Cirkulære om kirke- og provstiudvalgskassernes budget, regnskab og revision m.v. af 30. november 2016.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, idet revisionen udføres på grundlag af revisionsinstruksen i Kirkeministeriets Cirkulære om kirke- og provstiudvalgskassernes budget, regnskab og revision m.v. af 30. november 2016. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af kirkekassen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisors etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi vil opfylde vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen

Menighedsrådet har i overensstemmelse med kravene i Kirkeministeriets Cirkulære om kirke- og provstiudvalgskassernes budget, regnskab og revision m.v. af 30. november 2016 medtaget det af menighedsrådet godkendte resultatbudget for 2021 som sammenligningstal i årsregnskabet for 2021. Disse sammenligningstal har ikke været underlagt revision.

Menighedsrådets ansvar for årsregnskabet

Menighedsrådet har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der i alle væsentlige henseender er rigtigt, dvs. udarbejdet i overensstemmelse med lov om folkekirkens økonomi og de deraf følgende regler i henhold til Kirkeministeriets Cirkulære om kirke- og provstiudvalgskassernes budget, regnskab og revision m.v. af 30. november 2016. Menighedsrådet har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som menighedsrådet anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er menighedsrådet ansvarligt for at vurdere kirkekassens evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre menighedsrådet enten har til hensigt at likvidere kirkekassen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark samt standarderne for offentlig revision, idet revisionen udføres på grundlag af revisionsinstruksen i Kirkeministeriets Cirkulære om kirke- og provstiudvalgskassernes budget, regnskab og revision m.v. af 30. november 2016, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark samt standarderne for offentlig revision, idet revisionen udføres på grundlag af revisionsinstruksen i Kirkeministeriets Cirkulære om kirke- og provstiudvalgskassernes budget, regnskab og revision m.v. af 30. november 2016, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af kirkekassens interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af menighedsrådet, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som menighedsrådet har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om menighedsrådets udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om kirkekassens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at sognet ikke længere kan fortsætte driften.
- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med menighedsrådet om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om menighedsrådets forklaringer til regnskabet

Menighedsrådet er ansvarlig for menighedsrådets forklaringer til regnskabet.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke menighedsrådets forklaringer til regnskabet, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om menighedsrådets forklaringer til regnskabet.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse menighedsrådets forklaringer til regnskabet og i den forbindelse overveje, om menighedsrådets forklaringer til regnskabet er væsentligt inkonsistente med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er væsentlig fejlinformation i menighedsrådets forklaringer til regnskabet, skal vi rapportere om dette forhold. Vi har ingenting at rapportere i den forbindelse.

ERKLÆRING I HENHOLD TIL ANDEN LOVGIVNING OG ØVRIG REGULERING**Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision**

Menighedsrådet er ansvarligt for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Menighedsrådet er også ansvarligt for, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af de aktiviteter, der er omfattet af årsregnskabet. Menighedsrådet har i den forbindelse ansvar for at etablere systemer og processer, der understøtter sparsommelighed, produktivitet og effektivitet.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er vores ansvar at gennemføre juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision af udvalgte emner i overensstemmelse med standarderne for offentlig revision. I vores juridisk-kritiske revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed for de udvalgte emner, om de undersøgte dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med de relevante bestemmelser i bevillinger, love og andre forskrifter samt indgåede aftaler og sædvanlig praksis. I vores forvaltningsrevision vurderer vi med høj grad af sikkerhed, om de undersøgte systemer, processer eller dispositioner understøtter skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af de aktiviteter, der er omfattet af årsregnskabet.

Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske bemærkninger, skal vi rapportere herom i denne udtalelse.

Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse.

Roskilde, den 16. august 2022

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
CVR-nr. 20 22 26 70

Per Lund
Statsautoriseret revisor

Menighedsrådets forklaringer til regnskabet:

Vor Frue og Vindinge pastorat:

Formål 2:

Det samlede mindre forbrug skyldes generelt et mindre vedligeholdelses behov på Vindinge kirke. De generelle udsving budget i forhold til regnskab skyldes Corona.

Formål 3:

Det samlede mindre forbrug og de generelle udsving budget i forhold til regnskab skyldes Corona.

Formål 4:

Mindre forbrug på lønudgifter skyldes en udskiftning af medarbejdere på kirkegården og at der derfor i perioder kun har været en graver i stedet for 2 på kirkegården.

Formål 5:

Merforbrug på vedligeholdelse af udendørsarealer skyldes at budgettet ved en fejl blev lagt på udvendig vedligeholdelse af bygning.

Formål 6:

6000:

Forbrug på renteudgifter skyldes indførelse af negativ renteudgift fra Nordea.

Merforbrug på telefon/internet skyldes at vi i 2021 er begyndt at betale for fibernet til Præstegården, samt overgang til fibernet i andre af vores ejendomme.

Forbrug på konsulentytelser skyldes Provstesynd hvor der ikke er budgetteret med Provstiets konsulent som deltager i synet.

Forbrug på anskaffelser skyldes et nødvendigt køb af nye mobiltelefoner, da de gamle ikke kunne opdateres til de nye sikkerhedskrav som Folkekirkens IT kræver.

Merforbrug på Køb af IT/Folkekirkens IT skyldes køb af ny KM PC, da den gamle var udløbet sikkerhedsmæssigt jf. Folkekirkens IT.

Forbrug på lønninger skyldes beslutning om hyre en fotograf på timepris til at fotograferer bygninger, aktiviteter mm.

6100:

Merforbrug på abonnementer skyldes et større menighedsråd og dermed flere abonnementer på Kristeligt Dagblad mm.

6700:

Et samlet mindre forbrug skyldes Corona og dermed muligheden for at deltage i kurser.

Formål 7:

7900:

Et merforbrug skyldes indbetaling til lønmodtagernes feriemidler. Udgiften er dækket af 5% midler fra Provstiet.

Folkekirkens skoletjeneste SKIBET:

Formål 3:

Kirkelige aktiviteter har et merforbrug på 52.982, hvilket skyldes at der er indkøbt en del undervisningsmaterialer til brug i 2022.

Hvilket kan ses på følgende aktiviteter:

3246 - 3249 - 3258 - 3262 - 3266 , men samtidig har der været et mindre forbrug på 3298.

Formål 6:

Administration og fællesudgifter har et merforbrug på kr. 54.466, som skyldes anlæggelse af fliser ved skur kr. 21.568, køb af nyt IT kr. 17.714 samt ekstra kontorudgifter.

Formål 7:

Finansielle poster her er afregnet lønmodtagernes feriemidler på kr. 101.268

Menighedsrådet deltager i følgende samarbejder:

Menighedsrådet fører regnskabet for kirke/Skoletjenesten "Skibet" som er en sammenslutning af 3 provstier:

Roskilde Domprovsti, Lejre Provsti & Greve/Solrød Provsti.

Menighedsrådet fører regnskab for provstiets 12 sognes fælles gudstjeneste 2. Pinsedag.

Anvendt regnskabspraksis

Hermed følger en beskrivelse af de principper for værdiansættelser, som anvendes i regnskabet.

Årsregnskabet for denne kasse er aflagt i overensstemmelse med Bekendtgørelse af Lov om folkekirkens økonomi og deraf følgende cirkulærer og vejledninger fra Kirkeministeriet. Regnskabet er aflagt på formål.

Generelt om indregning og måling

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, imens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelsen

Indtægter: Ligningsmidler indregnes i takt med at de modtages i kassen, og de periodiseres, hvor modtagelsen falder uden for regnskabsåret. Andre indtægter indregnes efter faktureringsprincippet.

Omkostninger: Regnskabets omkostninger indregnes i takt med afholdelsen, herunder løn og andre lønafhængige omkostninger samt omkostninger i øvrigt. Regnskabet er udgiftsbaseret og indeholder ikke afskrivninger, idet investeringer i materielle aktiver udgiftsføres ved etableringen/erhvervelsen.

Indtægter (udover den kirkelige ligning) og omkostninger er fordelt på formålene:

- Kirkebygning og sognegård
- Kirkelige aktiviteter
- Kirkegård
- Præsteboliger mv.
- Administration og fællesudgifter

Finansielle poster: Finansielle indtægter og omkostninger indeholder poster fra andre kirkelige institutioner, realkreditter og pengeinstitutioner mv.

Ekstraordinære poster: Ekstraordinære poster omfatter indtægter og omkostninger, der hidrører fra begivenheder, som ikke hører under kassens ordinære drift, og som derfor ikke forventes at være tilbagevendende.

Balancen

Materielle anlægsaktiver: Da regnskabet er udgiftsbaseret, er der ikke optaget værdi af ejendomme eller andre materielle aktiver, som kassen måtte eje.

Tilgodehavender: Tilgodehavender er indregnet til nominelt beløb eventuelt med fradrag for nedskrivningen af forventede tab.

Periodeafgrænsning: Periodeafgrænsningsposter omfatter forudbetalte udgifter vedrørende næste regnskabsår samt forud modtagne indtægter (ligningsmidler, bolig- og varmebidrag), der omfatter næste regnskabsår.

Gæld: Langfristet gæld til stiftet eller realkreditinstitutter samt andre finansielle forpligtelser optages til nominel værdi.

	Regnskab 2021	Budget 2021*	Regnskab 2020
1 Fælles indtægter i alt	5.962.120,89	5.723.761,00	5.641.385,04
Øvrig drift i alt	-6.091.169,62	-5.723.764,00	-5.370.606,19
2 Kirkebygning og sognegård	-641.248,00	-666.816,00	-709.678,62
Indtægter	48.400,00	65.000,00	39.800,00
Udgifter, løn	-276.877,98	-293.378,00	-276.759,04
Udgifter, øvrig drift	-412.770,02	-438.438,00	-472.719,58
3 Kirkelige aktiviteter	-3.517.083,08	-3.512.031,00	-3.131.707,91
Indtægter	29.314,65	41.000,00	23.456,21
Udgifter, løn	-2.655.798,18	-2.821.887,00	-2.703.067,33
Udgifter, øvrig drift	-890.599,55	-731.144,00	-452.096,79
4 Kirkegård	-479.587,65	-587.890,00	-593.747,57
Indtægter	536.312,64	494.878,00	507.968,67
Udgifter, løn	-638.463,71	-733.631,00	-750.176,34
Udgifter, øvrig drift	-377.436,58	-349.137,00	-351.539,90
5 Præstebolig mv.	-64.161,15	-78.980,00	-10.829,20
Indtægter	74.930,71	78.000,00	70.639,92
Udgifter, løn	-27.710,34	-39.980,00	-37.623,14
Udgifter, øvrig drift	-111.381,52	-117.000,00	-43.845,98
6 Administration og fællesudgifter	-985.651,59	-813.151,00	-825.906,63
Indtægter	7.148,81	0,00	0,00
Udgifter, løn	-455.965,33	-395.985,00	-387.767,38
Udgifter, øvrig drift	-536.835,07	-417.166,00	-438.139,25
7 Finansielle poster	-403.438,15	-64.896,00	-98.736,26
Indtægter	3.172,08	0,00	9.732,49
Udgifter, løn	-341.714,40	0,00	0,00
Udgifter, øvrig drift	-64.895,83	-64.896,00	-108.468,75
A Resultat af drift	-129.048,73	-3,00	270.778,85

ANLÆGSBEVILLINGER

Renteindtægter af anlægsopsparing (90)	0,00	0,00	0,00
Salg af anlæg mv. (91)	9.000,00	0,00	0,00
Ligningsbeløb til anlæg (92+93)	1.081.666,92	1.081.667,00	1.731.666,96
Udgifter Kirkebygning og sognegård ((80)+(81)+(82))	-334.907,40	-340.000,00	-679.584,23
Udgifter Kirkegård ((83)+(84))	0,00	0,00	-70.495,50
Udgifter Præstebolig ((85)+(86)+(87)+(88))	0,00	0,00	-449.996,54
B Resultat af anlæg	755.759,52	741.667,00	531.590,69
C Resultatopgørelse	626.710,79	741.664,00	802.369,54

* Budgettet er ikke revideret

Resultatdisponering af årets resultat:

OBS! Resultatdisponeringen er opstillet med regnskabsmæssigt fortegn

	Før disponering	Disponering	Efter disponering
721130 Kirke- og præsteembedekapitaler	-156.503,95	0,00	-156.503,95
721150 Langfristet gæld	6.675.000,02	-741.666,66	5.933.333,36
741110 Menighedsrådets frie midler	-113.916,35	-79.635,52	-193.551,87
741120 Videreførsel af midler til ikke-udført anlægsarbejde	-80.000,00	-5.093,00	-85.093,00
741150 Frie midler - Skibet	-393.913,23	99.293,85	-294.619,38
741151 Frie midler - Skibet - Feriepenge	-100.390,54	100.390,54	0,00
742010 Årsafslutningskonto	-626.710,79	626.710,79	0,00

Årets bevægelser på arv og donationer:

OBS! Bevægelser er opstillet med regnskabsmæssigt fortegn

	Primo	Bevægelse	Ultimo
721160 Arv og donationer	-12.959,71	2.935,00	-10.024,71

FINANSIEL STATUS:**AKTIVER****Tilgodehavender**

611510-90	Debitorer
619030	Kirke- og præsteembedekapitaler
619090	Gravstedkapitaler

Værdipapirer**Likvide beholdninger**

638105	Bank drift og anlæg
638140-60	Bank- og Girokonti

Aktiver i alt**PASSIVER****Egenkapital**

721130	Kirke- og præsteembedekapital
721150	Langfristet gæld
721160	Arv og donationer
741110	Menighedsrådets frie midler
741120	Videreførte anlægsmidler
741150-55	Frie midler - afgrænsede projekter

Hensættelser

761190	Hensættelser til gravstedskapital til vedligehold
--------	---

Lån

841210-19	Stiftsmiddellån
-----------	-----------------

Skyldige omkostninger

969010-15	Periodeafgrænsingsposter, forpligtelser
969030	Deposita mv.
972010-987220	Anden kortfristet gæld, herunder kollekter og løndele

Passiver i alt

Primo 2021	Ultimo 2021
2.078.580,86	1.976.738,95
9.903,62	17.348,86
156.503,95	156.503,95
1.912.173,29	1.802.886,14
0,00	0,00
889.609,16	1.096.477,65
284.354,94	791.093,38
605.254,22	305.384,27
2.968.190,02	3.073.216,60

5.817.316,24	5.193.540,45
-156.503,95	-156.503,95
6.675.000,02	5.933.333,36
-12.959,71	-10.024,71
-113.916,35	-193.551,87
-80.000,00	-85.093,00
-494.303,77	-294.619,38
-1.912.173,29	-1.802.886,14
-1.912.173,29	-1.802.886,14
-6.675.000,02	-5.933.333,36
-6.675.000,02	-5.933.333,36
-198.332,95	-530.537,55
-52.777,25	-496.446,41
-2.000,00	-2.000,00
-143.555,70	-32.091,14
-2.968.190,02	-3.073.216,60

Formål

Indtægter

1 Fælles indtægter i alt

- 10 Ligningsbeløb til drift
- 11 Tillægsbevilling fra 5% midlerne

I alt

Regnskab	Budget	Regnskab	-- Regnskab 2021 heraf --		
2021	2021	2020	indtægter	Udgifter, løn	udgifter, øvrig drift
5.723.761,08	5.723.761,00	5.641.385,04	5.723.761,08	0,00	0,00
238.359,81	0,00	0,00	238.359,81	0,00	0,00
5.962.120,89	5.723.761,00	5.641.385,04	5.962.120,89	0,00	0,00

Driftsudgifter

2 Kirkebygning og sognegård

- 21 Kirkebygning
- 22 Inventar, kirke (herunder orgel og klokker)
- 23 Sognegård
- 24 Kirkekontor (uden for kirke og sognegård)

I alt

Regnskab	Budget	Regnskab	-- Regnskab 2021 heraf --		
2021	2021	2020	indtægter	Udgifter, løn	udgifter, øvrig drift
-272.880,29	-291.541,00	-254.090,99	0,00	-113.145,44	-159.734,85
-20.252,06	-24.000,00	-23.938,75	0,00	0,00	-20.252,06
-264.695,34	-288.875,00	-366.352,40	48.400,00	-163.732,54	-149.362,80
-83.420,31	-62.400,00	-65.296,48	0,00	0,00	-83.420,31
-641.248,00	-666.816,00	-709.678,62	48.400,00	-276.877,98	-412.770,02

3 Kirkelige aktiviteter

- 30 Fælles formål
- 31 Gudstjeneste og kirkelige handlinger
- 32 Kirkelig undervisning
- 33 Diaconal virksomhed
- 34 Kommunikation
- 35 Kirkekor
- 36 Kirkekoncerter
- 37 Foretags- og mødevirksomhed
- 39 Kontingent til DSUK

I alt

Regnskab	Budget	Regnskab	-- Regnskab 2021 heraf --		
2021	2021	2020	indtægter	Udgifter, løn	udgifter, øvrig drift
-436.516,40	-434.700,00	-442.290,74	0,00	-436.516,40	0,00
-848.296,17	-749.964,00	-820.168,38	18.971,15	-771.521,97	-95.745,35
-1.886.840,39	-1.851.104,00	-1.504.016,51	0,00	-1.166.758,83	-720.081,56
-18.076,19	-28.000,00	-5.316,60	10.343,50	0,00	-28.419,69
-78.720,95	-107.239,00	-92.531,79	0,00	-50.850,94	-27.870,01
-145.578,47	-151.934,00	-152.940,05	0,00	-135.709,58	-9.868,89
-81.869,11	-136.315,00	-84.847,53	0,00	-78.440,46	-3.428,65
-19.685,40	-51.575,00	-28.096,31	0,00	-16.000,00	-3.685,40
-1.500,00	-1.200,00	-1.500,00	0,00	0,00	-1.500,00
-3.517.083,08	-3.512.031,00	-3.131.707,91	29.314,65	-2.655.798,18	-890.599,55

4 Kirkegård

- 40 Kirkegården
- 41 Kapel/begravelse, urnenedsættelser

I alt

Regnskab	Budget	Regnskab	-- Regnskab 2021 heraf --		
2021	2021	2020	indtægter	Udgifter, løn	udgifter, øvrig drift
-467.648,47	-567.579,00	-586.350,48	493.560,17	-611.818,53	-349.390,11
-11.939,18	-20.311,00	-7.397,09	42.752,47	-26.645,18	-28.046,47
-479.587,65	-587.890,00	-593.747,57	536.312,64	-638.463,71	-377.436,58

5 Præstebolig mv.

- 51 Præstebolig 1
- 58 Øvrige ejendomme

I alt

Regnskab	Budget	Regnskab	-- Regnskab 2021 heraf --		
2021	2021	2020	indtægter	Udgifter, løn	udgifter, øvrig drift
-48.066,29	-59.250,00	4.972,56	74.930,71	-11.709,72	-111.287,28
-16.094,86	-19.730,00	-15.801,76	0,00	-16.000,62	-94,24
-64.161,15	-78.980,00	-10.829,20	74.930,71	-27.710,34	-111.381,52

Formål

6 Administration og fællesudgifter

- 60 Fælles formål
- 61 Menighedsrådet/provstiudvalget
- 62 Personale, inkl. delt medarbejder
- 64 Økonomi
- 65 Personregistrering - civil
- 66 Personregistrering - kirkelig
- 67 Efteruddannelse
- 68 Menighedsrådsvalg/provstiudvalgsvalg
- 69 Forsikringspræmie og stiftbidrag (PU)

I alt

Regnskab	Budget	Regnskab	-- Regnskab 2021 heraf --		
2021	2021	2020	indtægter	Udgifter, løn	udgifter, øvrig drift
-321.682,45	-178.500,00	-225.452,41	7.148,81	-25.350,00	-303.481,26
-298.748,22	-276.391,00	-266.056,50	0,00	-182.617,38	-116.130,84
-58.635,70	-33.000,00	-27.241,38	0,00	117,00	-58.752,70
-157.322,84	-150.560,00	-150.971,64	0,00	-157.318,27	-4,57
-44.949,65	-43.017,00	-43.135,01	0,00	-44.948,34	-1,31
-44.949,65	-43.017,00	-43.135,01	0,00	-44.948,34	-1,31
-11.697,00	-41.000,00	-14.704,00	0,00	-900,00	-10.797,00
0,00	0,00	-5.148,28	0,00	0,00	0,00
-47.666,08	-47.666,00	-50.062,40	0,00	0,00	-47.666,08
-985.651,59	-813.151,00	-825.906,63	7.148,81	-455.965,33	-536.835,07

7 Finansielle poster

- 70 Renter af stiftslån
- 76 Momsregulering
- 79 Afregning - Lønmodtagernes Feriemidler

I alt

Regnskab	Budget	Regnskab	-- Regnskab 2021 heraf --		
2021	2021	2020	indtægter	Udgifter, løn	udgifter, øvrig drift
-64.895,83	-64.896,00	-108.468,75	0,00	0,00	-64.895,83
3.172,08	0,00	9.732,49	3.172,08	0,00	0,00
-341.714,40	0,00	0,00	0,00	-341.714,40	0,00
-403.438,15	-64.896,00	-98.736,26	3.172,08	-341.714,40	-64.895,83

8 Anlægsramme

- 80 Kirkebygning
- 81 Sognegård
- 83 Kirkegård
- 85 Præsteboliger
- 91 Salg af anlæg m.v.
- 92 Ligningsbeløb anlæg

I alt

Regnskab	Budget	Regnskab	-- Regnskab 2021 heraf --		
2021	2021	2020	indtægter	Udgifter, løn	udgifter, øvrig drift
-192.910,00	-190.000,00	-224.980,50	0,00	0,00	-192.910,00
-141.997,40	-150.000,00	-454.603,73	0,00	0,00	-141.997,40
0,00	0,00	-70.495,50	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	-449.996,54	0,00	0,00	0,00
9.000,00	0,00	0,00	9.000,00	0,00	0,00
1.081.666,92	1.081.667,00	1.731.666,96	1.081.666,92	0,00	0,00
755.759,52	741.667,00	531.590,69	1.090.666,92	0,00	-334.907,40

Bilag 1: Faste ejendomme administreret af menighedsrådet

(bortset fra kirken og kirkegården med bygninger)

Matr. nr ejerlav og sogn	Areal	Seneste ejendomsvurdering		Skyldig Grundskyld*	Benyttelse, evt. leje og forpagtningsvilkår
		Ejendomsværdi	Grundværdi		
Vindinge 24 D	1423	3.200.000	1.118.400		Præstegård
Vindinge 4 B	544	1.450.000	672.000		Mandskabsbygning/redskalsbygning
Vindinge 32 C	573	3.200.000	523.200		Kirkekontor/Sognehus
Tjæreby 13 HD	1220	2.100.000	909.000		Sognehus
Ejendomsværdi i alt		9.950.000			

**Indefrysning af grundskyld sker jf. lov nr. 278 af 12. april 2018. Loven medfører en midlertidig indefrysningsordning for 2018-2020. Det betyder, at kommunen skal indefryse årlige stigninger i grundskylden over 200 kr. pr. ejer.*

2021 - 972010 Kollekt m.v. til afregning	beløb	saldo	heraf anden		udbetalt	Indsamplingsb og Vor Frue		Indsamplingsb og Vindinge
			heraf kollekt	indsamling		2020		2020
Kollekt ovf til Det Danske Bibelselskab	118,00	118,00			118,00			118,00
Kollekt inds til Det Danske Bibelselskab	-118,00	0,00	-118,00					
Kollekt ovf til Folkekirkens nødhjælp	5.124,82	5.124,82			5.124,82			5.124,82
Kollekt inds til Folkekirkens nødhjælp	-5.124,82	0,00	-5.124,82					
Kollekt ovf til Danmission		0,00			-			
Kollekt inds til Danmission		0,00						
kollekt ovf til Menighedsplejen	2.665,00	2.665,00			2.665,00	740,00		1.925,00
Kollekt inds til Menighedsplejen	-2.665,00	0,00	-2.665,00					
Kollekt ovf til Børnesagens Fællesråd	905,00	905,00			905,00	508,00		397,00
Kollekt inds til Børnesagens Fællesråd	-905,00	0,00	-905,00					
Kollekt ovf til Kafe Klaus	9.051,00	9.051,00			9.051,00			9.051,00
Kollekt inds til Kafe Klaus	-9.051,00	0,00	-50,00	-9.001,00				
Indsamlet ovf til Kirkens Korshær	1.530,50	1.530,50			1.530,50	612,50		918,00
Indsamling inds til Kirkens Korshær	-1.530,50	0,00	-1.530,50					
i alt			-10.393,32	-9.001,00	19.394,32	1.860,50		17.533,82
			indbetaling stemmer med		udbetaling	indsamlingsbøger stemmer med		
						udbetaling		

2. Pinsedag 2021

Udgifter pr. sogn
Samlet forbrug til fordeling kr.
Antal Folkekirkemedler i Provstiet
Pris pr. Folkekirkemedlem kr.

14.375,00
57917
0,2482000104

Sogn	Antal Folkekirkemedlemmer	Budgetandel	E-mail adresse
Roskilde Domsogn	13973	3.468,10	roskildedom.sogn@km.dk
Søndre sogn	6226	1.545,29	faktura@jakobskirken.dk
Himmelev sogn	9902	2.457,68	himmelev.sogn@km.dk
Sct. Jørgensbjerg sogn	7315	1.815,58	sktjoergensbjerg.sogn@km.dk
Svogerslev sogn	3548	880,61	svogerslev.sogn@km.dk
Jyllinge sogn	8325	2.066,27	jyllinge.sogn@km.dk
Gundsømagle sogn	2427	602,38	gundsømagle.sogn@km.dk
Ågerup sogn	1795	445,52	aagerup.sognroskilde@km.dk
Kirkerup sogn	522	129,56	kirkerup.sognroskilde@km.dk
Hvedstrup sogn	441	109,46	hvedstrup.sogn@km.dk
Ågerup-Kirkerup-Hvedstrup	2758	684,54	
Vindinge sogn	2487	617,27	vindinge.sognroskilde@km.dk
Vor Frue sogn	956	237,28	vorfrue.sognroskilde@km.dk
Vor Frue og Vindinge sogne	3443	854,55	vindinge.sognroskilde@km.dk
I alt	57917	14.375,00	

Beløb bedes indbetalt inden 16/7 2021 Reg nr. 2280 Konto nr. 0280136719

Posterings:

2. Pinsedag Søren Kyed Productions	4.375,00
2. Pinsedag Honorar Rolf Thofte Løkke	2.500,00
2. Pinsedag Honorar Janus R. L. Kobbersmed	2.500,00
2. Pinsedag Honorar Jakob Roland Presterud	2.500,00
2. Pinsedag Honorar Pernille M. Richardt	2.500,00
I alt	14.375,00

Saldooversigt, art

Udskriftsdato 14-01-2022 10:30:02
Side 1

Vor Frue og Vindinge Kirkekasse

Regnskabsperiode 01-01-2021 — 31-12-2021

Saldo pr. 31-12-2021 Posteringsstyper: primo, regnskab
Afgrænsning formål: -
Afgrænsning projekt: 3

	Debet	Kredit	Saldo
Indtægter			
Indbetalinger og tilskud			
Ordinær ligning			
Ordinær ligning i alt (101800..101815)	,00	,00	,00
Ligning til samarbejde under forsøgslovgivning forsøg 3			
Ligning til samarbejde under forsøgslovgivning forsøg 3 i alt (101820..101828)	,00	,00	,00
Tillægsbevilling			
Tillægsbevilling i alt (101830..101836)	,00	,00	,00
Øvrige tilskud			
Øvrige tilskud i alt (101840..101859)	,00	,00	,00
Indbetalinger og tilskud i alt (100000..109999)	,00	,00	,00
Salg af varer og tjenesteydelser			
Salg af varer og tjenesteydelser i alt (110000..119999)	,00	,00	,00
Udgifter			
Huslejeudgifter			
Huslejeudgifter i alt (160000..169999)	,00	,00	,00
Løn			
Ordinær løn			
186840 Honorarer (B-indkomst)	7.500,00	,00	7.500,00
186860 Indberetningspligtige honorarer til CVR-numre (udenom FLØS)	2.500,00	,00	2.500,00
Ordinær løn i alt (180000..186999)	10.000,00	,00	10.000,00
Pension			
Pension i alt (188300..188399)	,00	,00	,00
Lønrefusioner			
Lønrefusioner i alt (188700..189899)	,00	,00	,00
Lønomskostninger i alt (180000..189999)	10.000,00	,00	10.000,00
Andre ordinære driftsomkostninger			
Rejser og befordring			
Rejser og befordring (221000..221999)	,00	,00	,00
Repræsentation			
Repræsentation i alt (222000..222099)	,00	,00	,00
Vedligeholdelse			
Vedligeholdelse i alt (223000..223099)	,00	,00	,00
Anskaffelser			
Anskaffelser i alt (223100..223199)	,00	,00	,00
Udgifter vedr. kontor- og kirkedrift			
224020 Menighedsråds-samarbejde 1	4.375,00	13.520,45	-9.145,45
Udgifter vedr. kontor- og kirkedrift i alt (223200..225599)	4.375,00	13.520,45	-9.145,45

Vor Frue og Vindinge Kirkekasse

Regnskabsperiode 01-01-2021 – 31-12-2021

Denne rapport er lavet for perioden 01-01-2021 – 31-12-2021 Posteringsstyper: primo, regnskab

Afgrænsning Art: 0 - 999999

Afgrænsning formål: -

Afgrænsning projekt: 3

Art: 186840 Honorarer (B-indkomst)						startsaldo	,00	
Dato	Bilagsnr	Formål	Projekt	Sted	Tekst	Moms	Beløb	Saldo
17-06-2021	551	3100	3		2. Pinsedag Jakob Roland Presterud		2.500,00	2.500,00
17-06-2021	552	3100	3		2. Pinsedag Rolf Thofte Løkke		2.500,00	5.000,00
17-06-2021	553	3100	3		2. Pinsedag Janus Rønn Lind Kobbersmed		2.500,00	7.500,00
Art: 186860 Indberetningspligtige honorarer til CVR-numre (udenom F						startsaldo	,00	
Dato	Bilagsnr	Formål	Projekt	Sted	Tekst	Moms	Beløb	Saldo
17-06-2021	550	3100	3		2. Pinsedag Pernille Mejer Richardt		2.500,00	2.500,00
Art: 224020 Menighedsråds-samarbejde 1						startsaldo	,00	
Dato	Bilagsnr	Formål	Projekt	Sted	Tekst	Moms	Beløb	Saldo
17-06-2021	546	3100	3		2. Pinsedag Aflysning Søren Kyed Productions		4.375,00	4.375,00
24-06-2021	584	3100	3		Indbetaling fra Himmelev 2. Pinsedag		-2.457,68	1.917,32
24-06-2021	585	3100	3		Indbetaling fra Roskilde Domsogn 2. Pinsedag		-3.468,10	-1.550,78
07-07-2021	643	3100	3		2. Pinsedag Ågerup-Kirkerup-Hvedstrup		-684,54	-2.235,32
08-07-2021	645	3100	3		2. Pinsedag Svogerslev		-880,61	-3.115,93
08-07-2021	646	3100	3		2. Pinsedag Jyllinge		-2.066,27	-5.182,20
08-07-2021	647	3100	3		2. Pinsedag Gundsømagle		-602,38	-5.784,58
08-07-2021	649	3100	3		2. Pinsedag Søndres sogn		-1.545,29	-7.329,87
09-07-2021	651	3100	3		2. Pinsedag Sct. Jørgensbjerg		-1.815,58	-9.145,45
Art: 638105 Nordea Kt 0280 136719 Daglig konto						startsaldo	,00	
Dato	Bilagsnr	Formål	Projekt	Sted	Tekst	Moms	Beløb	Saldo
17-06-2021	546	3100	3		2. Pinsedag Aflysning Søren Kyed Productions		-4.375,00	-4.375,00
17-06-2021	550	3100	3		2. Pinsedag Pernille Mejer Richardt		-2.500,00	-6.875,00
17-06-2021	551	3100	3		2. Pinsedag Jakob Roland Presterud		-2.500,00	-9.375,00
17-06-2021	552	3100	3		2. Pinsedag Rolf Thofte Løkke		-2.500,00	-11.875,00
17-06-2021	553	3100	3		2. Pinsedag Janus Rønn Lind Kobbersmed		-2.500,00	-14.375,00
24-06-2021	584	3100	3		Indbetaling fra Himmelev 2. Pinsedag		2.457,68	-11.917,32
24-06-2021	585	3100	3		Indbetaling fra Roskilde Domsogn 2. Pinsedag		3.468,10	-8.449,22
07-07-2021	643	3100	3		2. Pinsedag Ågerup-Kirkerup-Hvedstrup		684,54	-7.764,68
08-07-2021	645	3100	3		2. Pinsedag Svogerslev		880,61	-6.884,07
08-07-2021	646	3100	3		2. Pinsedag Jyllinge		2.066,27	-4.817,80
08-07-2021	647	3100	3		2. Pinsedag Gundsømagle		602,38	-4.215,42
08-07-2021	649	3100	3		2. Pinsedag Søndres sogn		1.545,29	-2.670,13
09-07-2021	651	3100	3		2. Pinsedag Sct. Jørgensbjerg		1.815,58	-854,55

Saldooversigt, art

Udskriftsdato 14-01-2022 10:30:02

Side 2

	Debet	Kredit	Saldo
IT			
<i>IT i alt (226500..226599)</i>	,00	,00	,00
Køb af tjenesteydelser i øvrigt			
<i>Køb af tjenesteydelser i øvrigt i alt (227000..227099)</i>	,00	,00	,00
Køb øvrige varer til forbrug			
<i>Køb øvrige varer til forbrug i alt (228000..228099)</i>	,00	,00	,00
Reguleringer			
<i>Reguleringer i alt (229100..229510)</i>	,00	,00	,00
<i>Andre ordinære driftsomkostninger i alt (220000..229999)</i>	4.375,00	13.520,45	-9.145,45
Øvrige poster			
Finansielle indtægter			
Finansielle indtægter			
<i>Finansielle indtægter i alt (250000..259999)</i>	,00	,00	,00
Finansielle udgifter			
<i>Finansielle udgifter i alt (260000..269999)</i>	,00	,00	,00
Ekstraordinære indtægter			
<i>Ekstraordinære indtægter i alt (280000..289999)</i>	,00	,00	,00
Ekstraordinære udgifter			
<i>Ekstraordinære udgifter i alt (290000..299999)</i>	,00	,00	,00
Overførselsindtægter			
Interne folkekirkelige overførselsindtægter			
<i>Interne folkekirkelige overførselsindtægter i alt (330000..339999)</i>	,00	,00	,00
Overførselsudgifter			
Interne folkekirkelige overførselsudgifter			
<i>Interne folkekirkelige overførselsudgifter i alt (430000..439999)</i>	,00	,00	,00
Finansieret af anlægsbevilling			
<i>Finansieret af anlægsbevilling i alt (510000..519989)</i>	,00	,00	,00
<i>Resultatopgørelsen i alt (100000..519999)</i>	14.375,00	13.520,45	854,55
Balance			
Aktiver			
Værdipapirer			
<i>Værdipapirer i alt (580000..589999)</i>	,00	,00	,00
Tilgodehavender			
<i>Tilgodehavender i alt (610000..619999)</i>	,00	,00	,00
Likvider			
638105 Nordea Kt 0280 136719 Daglig konto	13.520,45	14.375,00	-854,55
<i>Likvider i alt (630000..639999)</i>	13.520,45	14.375,00	-854,55
<i>Aktiver i alt (520000..649999)</i>	13.520,45	14.375,00	-854,55
Passiver			
Egenkapital			
<i>Egenkapital i alt (720000..744999)</i>	,00	,00	,00
Hensættelser			
<i>Hensættelser i alt (760000..779999)</i>	,00	,00	,00

Saldooversigt, art

Udskriftsdato 14-01-2022 10:30:02
Side 3

	Debet	Kredit	Saldo
Gæld			
<i>Gæld i alt (840000..849999)</i>	,00	,00	,00
Gældsforpligtelser			
<i>Gældsforpligtelser i alt (950000..989989)</i>	,00	,00	,00
<i>Passiver i alt (720000..989999)</i>	,00	,00	,00
<i>Balanceposter i alt (580000..999999)</i>	13.520,45	14.375,00	-854,55

14. januar 2022

Vedr. regnskab for 2. Pinsedag 2021

Udgifter i alt = 14.375,00 (Kontospecifikation vedlagt)

Kontospecifikation saldo = 9.145,45

Saldo forklaring:

7.500,00 honorar bogført på honorar konto 186840

2.500,00 honorar bogført på honorar konto 186860 (Kontospecifikation vedlagt)

Rest på 854,55 svarer til vores del af betalingen jf. afregningsoversigten.

Martin Gundersen, Kordegn/Regnskabsfører

Regnskab Anlæg "Arkitekt Samlingsstedet" 2021

Posteringer:

	Indtægter	Udgifter
Anlægsbevilling 2021	75.000,00	
Konsulentydelse		65.937,50
Overskud		9.062,50
Balance	75.000,00	75.000,00

Regnskab Anlæg "Hinkerude og trædesti" 2021

Posteringer:

	Indtægter	Udgifter
Anlægsbevilling 2021	75.000,00	
Anskaffelser - Udendørsarealer		76.059,90
Underskud	1.059,90	
Balance	76.059,90	76.059,90

Regnskab Anlæg "Lydanlæg Vindinge kirke" 2021

Posteringer:

	Indtægter	Udgifter
Anlægsbevilling 2021	190.000,00	
Anskaffelser - Inventar og teknik		111.910,00
Overskud		78.090,00
Balance	190.000,00	190.000,00

Regnskab Anlæg "Nye præstetavler" 2021

Posteringer:

	Indtægter	Udgifter
Anlægsbevilling 2020 (Overført til 2021)	80.000,00	
Anskaffelser - Inventar og teknik		81.000,00
Underskud	1.000,00	
Balance	81.000,00	81.000,00

Regnskab Menighedsplejen 2021

Posteringer:

Primo 1/1 2021	12.959,71	
Kollekt	2.665,00	
Udbetalt til Julehjælp		5.600,00
Årskørsel	-2.935,00	
Balance	5.600,00	5.600,00
Ultimo 31/12 2021		10.024,71

Vor Frue og Vindinge Kirkekasse

Regnskabsperiode 01-01-2021 – 31-12-2021

Denne rapport er lavet for perioden 01-01-2021 – 31-12-2021 Posteringsstyper: primo, regnskab

Afgrænsning Art: 771010 - 771010

Afgrænsning formål: -

Art: 771010 Årlige bevægelser vedrørende arv og donationer (herunder)						startsaldo	,00	
Dato	Bilagsnr	Formål	Projekt	Sted	Tekst	Moms	Beløb	Saldo
19-10-2021	1050		1		Kollekt udbetalt til Menighedsplejen		-2.665,00	-2.665,00
20-12-2021	1404		1		Køb af gavekort Julehjælp 4x1200+1x800		5.600,00	2.935,00
31-12-2021	1511		1		Nulstilling i forbindelse med årsafslutning		-2.935,00	,00

Kontospecifikation, art

Udskriftsdato 14-01-2022 12:06:39
Side 1

Vor Frue og Vindinge Kirkekasse

Regnskabsperiode 01-01-2021 – 31-12-2021

Denne rapport er lavet for perioden 01-01-2021 – 31-12-2021 Posteringsstyper: primo, regnskab

Afgrænsning Art: 721160 - 721160

Afgrænsning formål: -

Art: 721160 Arv og donationer						startsaldo	,00	
Dato	Bilagsnr	Formål	Projekt	Sted	Tekst	Moms	Beløb	Saldo
01-01-2021					Automatisk opstart ved afslutning af sidste år		-12.959,71	-12.959,71
31-12-2021	1511		1		Nulstilling i forbindelse med årsafslutning		2.935,00	-10.024,71

Årsregnskab 2021

7. regnskabsår

SKIBET

Folkekirken's Skoletjeneste

i Greve-Solrød Provsti, Roskilde Domprovsti og Lejre Provsti



FOLKEKIRKEN'S SKOLETJENESTE

Roskilde | Lejre | Greve | Solrød

Oplysninger om SKIBET:

Folkekirkens Skoletjeneste i Greve-Solrød Provsti, Roskilde Domprovsti og Lejre Provsti

Vor Frue og Vindinge kirker

Tingvej 12, Vindinge

4000 Roskilde

vindinge.sognroskilde@km.dk

46 37 18 44 / 21 13 37 07

CVR: 21 68 37 28

Bestyrelsen:

Formand:	Martin Ishøj, Sognepræst, Roskilde Domprovsti
Næstformand:	Hanne Hummelshøj, Greve-Solrød
Kontaktperson:	Christina Inés Wandel, Sognepræst Greve-Solrød
Kasserer:	Erik Larsen, Provstiudvalgsmedlem, Roskilde Domprovsti
Født medlem, Domprovst:	Anne-Sophie Olander Christiansen, Roskilde Domprovsti
Født medlem, Provst:	Anne Bredsdorff, Greve-Solrød Provsti
Født medlem, Provst:	Lars Munch, Lejre Provsti
Pædagogisk medlem:	Laura Lundager Jensen
Menigt medlem, MR:	Helene Rasmussen Sognepræst, Lejre provsti
Menigt medlem, MR:	Maiken Merad Lindberg, Roskilde
Menigt medlem, MR:	Signe Munk Petersen, Greve-Solrød
Menigt medlem, MR:	Carsten Lester, Lejre Provsti

Regnskabsfører:

Kordegner, Martin Gundersen, Vor Frue og Vindinge kirker

Revisor:

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Ringstedvej 18

4000 Roskilde

Bankforbindelse:

Nordea, Roskilde afdeling

Algade 16

4000 Roskilde

Resultatdisponering af

årets resultat:

OBS! Resultatdisponeringen er opstillet med regnskabsmæssigt fortegn

	Før disponering	Disponering	Efter disponering
Skibet – Frie midler 1/1 2021	-494.303,77	199.684,39	-294.619,38

Skoletjenestens regnskabspåtegning

Folkekirkens Skoletjeneste i Greve-Solrød Provsti, Roskilde Domprovsti og Lejre Provsti har aflagt årsregnskab for 2021.

Årsregnskabet er behandlet og vedtaget dags dato.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet er aflagt efter lovgivningens krav, og at de dispositioner der er omfattet af regnskabsaflæggelsen er i overensstemmelse med meddelte bevillinger. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige.

Årsregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af skoletjenestens aktiver og passiver samt indtægter og udgifter.

Bemærkning i øvrigt til regnskabet:

Formål 3:

Kirkelige aktiviteter har et merforbrug på 52.982, hvilket skyldes at der er indkøbt en del undervisningsmaterialer til brug i 2022.

Hvilket kan ses på følgende aktiviteter:

3246 – 3249 – 3258 – 3262 – 3266, men samtidig har der på grund Corona været et mindre forbrug på 3298.

Formål 6:

Administration og fællesudgifter har et merforbrug på kr. 54.466, som skyldes anlæggelse af fliser ved skur kr. 21.568, køb af nyt IT kr. 17.714 samt ekstra kontorudgifter.

Formål 7:

Finansielle poster her er afregnet lønmodtagernes feriemidler på kr. 101.268.

På vegne af Skoletjenestens bestyrelse:

Formand Martin Ishøj



Kasserer Erik Larsen

Godkendt d. 10/2 - 2022